[bookmark: _GoBack]BM/QT35B/CTHSSV-HBDTTS/03
	UBND TỈNH KHÁNH HÒA                  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  CÔNG NGHỆ NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG CHẾ ĐỘ HỖ TRỢ
HỌC BỔNG DÂN TỘC THIỂU SỐ

Kính gửi:	- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng  Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang
		- Phòng Công tác HSSV
- Khoa ……………………………………………
Họ và tên HSSV :…………………………………….………;Dân tộc….......................
Sinh ngày:…………………………………tại…………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
Hiện đang học lớp: …...………..Khoa:………………………………………………….
Khoá học: …………………………………. Mã số HSSV: ……………………………
Nay em viết đơn này, kính mong nhà trường xem xét cho em được hưởng chế độ học bổng năm học 201…  - 201…  diện học sinh, sinh viên con em đồng bào dân tộc thiểu số cư trú ở hai huyện miền núi Khánh Sơn, Khánh Vĩnh, các xã, thôn miền núi thuộc huyện đồng bằng trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa theo Nghị Quyết số 02/2015/NQ-HĐND ngày 08/7/2015 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa quy định về chế độ học bổng và khen thưởng học sinh, sinh viên.
	Rất mong được nhà trường và các cấp quan tâm và xét duyệt
    Khánh Hòa, ngày ……tháng……năm…….
 	Xác nhận của GVCN                                                Người làm đơn
                 (Ký, ghi rõ họ tên)                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của Khoa
(Ký, ghi rõ họ tên)